お客様各位

2020年 5月 26日

アール・エフ・ヤマカワ株式会社

代表取締役社長 山川富喜子

東京支社営業再開のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度アール・エフ・ヤマカワ株式会社では、4 月 16 日発出されました政府の緊急事態宣言により、

当社の全支社がリモートワークに切り替わりましたが、昨日、政府からの緊急事態宣言解除の発表によ

り、東京都が対象から外れましたので、5 月 27 日(水)より当社東京支社のリモートワークを終了し、営

業再開とさせていただきます。

取引先ならびに関係者の皆さまには、リモートワーク期間中は大変ご不便をお掛けいたしました。

改めて心より深くお詫び申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【東京支社】

2020年 5月 27日(水) 9：00～17：30 通常営業

（一部スタッフは引き続き時差出勤のため、10：00出社となります）

電話番号：03-6280-3001

FAX番号：03-6280-3003

【三重本社・大阪支社】

通常営業しております。